(GY) GiNGLF

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

Descrizione

PARESI DEL NERVO FACIALE DX

PARESI DEL NERVO FACIALE SX

FRATTURA COLLO E DI ALTRE PARTI DEL FEMORE DI TIPO TRAUMATICO DX (< 65 anni-esiti funzionali)
FRATTURA COLLO E DI ALTRE PARTI DEL FEMORE DI TIPO TRAUMATICO SX (< 65 anni- esiti funzionali)
FRATTURA DELLA ROTULA DX

FRATTURA DELLA ROTULA SX

FRATTURA DELLA TIBIA E DEL PERONE DX

FRATTURA DELLA TIBIA E DEL PERONE SX

FRATTURA DELLA CAVIGLIA DX

FRATTURA DELLA CAVIGLIA SX

FRATTURA DI UNA O PIU' OSSA DEL TARSO E METATARSO DX
FRATTURA DI UNA O PIU' OSSA DEL TARSO E METATARSO SX
FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DEL PIEDE DX

FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DEL PIEDE SX

LUSSAZIONE DI GINOCCHIO DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DI GINOCCHIO SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLA CAVIGLIA DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLA CAVIGLIA SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DEL PIEDE DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DEL PIEDE SX (esiti funzionali)

DISTORSIONE DELL'ANCA E DELLA COSCIA DX (esiti funzionali)
DISTORSIONE DELL'ANCA E DELLA COSCIA SX (esiti funzionali)
DISTORSIONE DEL GINOCCHIO E DELLA GAMBA DX (esiti funzionali)
DISTORSIONE DEL GINOCCHIO E DELLA GAMBA SX (esiti funzionali)
DISTORSIONE DELLA CAVIGLIA E DEL PIEDE DX (esiti funzionali)

Gruppo Prestazioni
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT

Codice Ministeriale
PR001.001
PR001.002
PR010.001
PR010.002
PR11A.001
PR11A.002
PR11B.001
PR11B.002
PR11C.001
PR11C.002
PR11D.001
PR11D.002
PR11E.001
PR11E.002
PR12A.001
PR12A.002
PR12B.001
PR12B.002
PR12C.001
PR12C.002
PR13A.001
PR13A.002
PR13B.001
PR13B.002
PR13C.001



(GY) GiNGLF

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

DISTORSIONE DELLA CAVIGLIA E DEL PIEDE SX (esiti funzionali)

DISTURBI DELLA ROTULA, LESIONI CAPSULOLEGAMENTOSE DEL GINOCCHIO E DEL MENISCO DX (post chirurgico)
DISTURBI DELLA ROTULA, LESIONI CAPSULOLEGAMENTOSE DEL GINOCCHIO E DEL MENISCO SX (post chirurgico)

TRAUMATISMO DI NERVI DELLA CAVIGLIA E PIEDE DX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI NERVI DELLA CAVIGLIA E PIEDE SX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI NERVI DELLA GAMBA DX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI NERVI DELLA GAMBA SX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI NERVI DELL'ANCA E DELLA COSCIA DX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI NERVI DELL'ANCA E DELLA COSCIA SX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI MUSCOLI E TENDINI DELLA GAMBA DX (esiti funzionali)

TRAUMATISMO DI MUSCOLI E TENDINI DELLA GAMBA SX (esiti funzionali)

FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spinale distretto CERVICALE
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spinale distretto DORSALE
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spinale distretto LOMBARE
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spina distretto SACRALE
FRATTURA DEL BACINO DX (esiti funzionali)

FRATTURA DEL BACINO SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLA MANDIBOLA DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLA MANDIBOLA SX (esiti funzionali)

MONONEURITI DELL'ARTO INFERIORE DX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple
MONONEURITI DELL'ARTO INFERIORE SX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple
MONONEURITI DELL'ARTO SUPERIORE DX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple
MONONEURITI DELL'ARTO SUPERIORE SX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple
DISTORSIONE RACHIDE, REGIONE SACROLIACA E ALTRE PARTI NON SPECIFICATE DEL DORSO (esiti funzionali)
DISTURBI PLESSI E RADICI NERVOSE (stenosi canale vertebrale CERVICALE) con limitazione algofunzionale
DISTURBI PLESSI E RADICI NERVOSE (stenosi canale vertebrale LOMBARE) con limitazione algofunzionale

FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT

PR13C.002
PR014.001
PR014.002
PR015.001
PR015.002
PR015.003
PR015.004
PR015.005
PR015.006
PR016.001
PR016.002
PR017.001
PR017.002
PR017.003
PR017.004
PR018.001
PR018.002
PR019.001
PR019.002
PR002.001
PR002.002
PR002.003
PR002.004
PR020.001
PR021.001
PR021.002



(GY) GiNGLF

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (brachialgia DX) con limitazione algofunzionale persistente
COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (brachialgia SX) con limitazione algofunzionale persistente
COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (sciatalgia DX) con limitazione algofunzionale persistente
COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (sciatalgia SX) con limitazione algofunzionale persistente
LIMITAZIONE ALGOFUNZIONALE DA MAL DI SCHIENA ACUTO/POSTACUTO persistente e/o recidivante
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancata consolidazione) ARTO INFERIORE DX
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancata consolidazione) ARTO INFERIORE SX

ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancata consolidazione) ARTO SUPERIORE DX
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancanza consolidazione) ARTO SUPERIORE SX
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO INFERIORE DX
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO INFERIORE SX
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO SUPERIORE DX
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO SUPERIORE SX
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO INFERIORE DX
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO INFERIORE SX
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO SUPERIORE DX
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO SUPERIORE SX

ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI GINOCCHIO DX

ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI GINOCCHIO SX

ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI SPALLA DX

ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI SPALLA SX

ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI ANCA DX

ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI ANCA SX

TRAUMA DA PARTO DEL SISTEMA NERVOSO PERIFERICO SENZA LESIONE COMPLESSA (paralisi ostetrica)
DEFORMITA' CONGENITA DELL'ANCA SEGUITO DI TRATTAMENTO ORTOPEDICO (displasia dell'anca DX)

FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT

PR022.001
PR022.002
PR022.003
PR022.004
PR023.001
PR024.001
PR024.002
PR024.003
PR024.004
PR25A.001
PR25A.002
PR25A.003
PR25A.004
PR25B.001
PR25B.002
PR25B.003
PR25B.004
PR26A.001
PR26A.002
PR26B.001
PR26B.002
PR26C.001
PR26C.002
PR027.001
PR028.001



(GY) GiNGLF

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

DEFORMITA' CONGENITA DELL'ANCA SEGUITO DI TRATTAMENTO ORTOPEDICO (displasia dell'anca SX)
DEFORMAZIONE DEI PIEDI (piede torto congenito DX)

DEFORMAZIONE DEI PIEDI (piede torto congenito SX)

MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto inferiore DX

MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto inferiore SX

MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto superiore DX

MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto superiore SX

TORCICOLLO MIOGENO CONGENITO DEL NEONATO

DISTURBO RESPIRATORIO SEMPLICE SENZA INSUFFICIENZA RESPIRATORIA terapia individuale
LINFEDEMI DEGLI ARTI (altre condizioni patologiche arto inferiore DX -n. 5 accessi di 60 min.)
LINFEDEMI DEGLI ARTI (altre condizioni patologiche arto inferiore SX -n. 5 accessi di 60 min.)
LINFEDEMI DEGLI ARTI (post mastectomia arto superiore DX-n. 5 accessi di 60 min.)
LINFEDEMI DEGLI ARTI (post mastectomia arto superioreSX- n. 5 accessi di 60 min.)
DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO INFERIORE DX

DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO INFERIORE SX

DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO SUPERIORE DX

DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO SUPERIORE SX

BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore DX

BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore SX

BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore DX

BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore SX

ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore DX

ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore SX

ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore DX

ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore SX

FRATTURA DELLA CLAVICOLA DX (esiti funzionali)

FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT

PR028.002
PR029.001
PR029.002
PR003.001
PR003.002
PR003.003
PR003.004
PR030.001
PR341.001
PR35A.001
PR35A.002
PR35A.003
PR35A.004
PR36A.001
PR36A.002
PR36A.003
PR36A.004
PR36B.001
PR36B.002
PR36B.003
PR36B.004
PR36C.001
PR36C.002
PR36C.003
PR36C.004
PRO4A.001



(GY) GiNGLF

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

FRATTURA DELLA CLAVICOLA SX (esiti funzionali)

FRATTURA DELLA SCAPOLA DX (esiti funzionali)

FRATTURA DELLA SCAPOLA SX(esiti funzionali)

FRATTURA OMERO COMPRESO PALETTA OMERALE DX (esiti funzionali)
FRATTURA OMERO COMPRESO PALETTA OMERALE SX (esiti funzionali)
FRATTURA RADIO,ULNA DX (esiti funzionali)

FRATTURA RADIO, ULNA SX (esiti funzionali)

FRATTURA OSSA CARPO E METACARPO DX( esiti funzionali)

FRATTURA OSSA CARPO E METACARPO SX (esiti funzionali)

FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DELLA MANO DX (esiti funzionali)

FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DELLA MANO SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLA SPALLA DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLA SPALLA SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DEL GOMITO DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DEL GOMITO SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DEL POLSO DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DEL POLSO SX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLE DITA DELLA MANO DX (esiti funzionali)

LUSSAZIONE DELLE DITA DELLA MANO SX (esiti funzionali)

DISTORSIONE DELLA SPALLA E DEL BRACCIO DX (compreso instabilita gleno omerale-esiti funzionali)
DISTORSIONE DELLA SPALLA E DEL BRACCIO SX (compreso instabilita gleno omerale-esiti funzionali)
DISTORSIONE DEL GOMITO E DELL'AVAMBRACCIO DX ( esiti funzionali)
DISTORSIONE DEL GOMITO E DELL'AVAMBRACCIO SX ( esiti funzionali)
DISTORSIONE DEL POLSO E DELLA MANO DX (esiti funzionali)

DISTORSIONE DEL POLSO E DELLA MANO SX (esiti funzionali)

LESIONI DELLA SPALLA DX (compreso rottura atraumatica della cuffia dei rotatori)

FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT
FKT

PRO4A.002
PR0O4B.001
PR0O4B.002
PR0O4C.001
PR0O4C.002
PR0O4D.001
PR04D.002
PRO4E.001
PRO4E.002
PRO4F.001
PRO4F.002
PRO5A.001
PRO5A.002
PRO5B.001
PRO5B.002
PRO5C.001
PRO5C.002
PRO5D.001
PRO5D.002
PRO6A.001
PRO6A.002
PR0O6B.001
PR0O6B.002
PR0O6C.001
PR0O6C.002
PR007.001



(GY) GiNGLF

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

LESIONI DELLA SPALLA SX (compreso rottura atraumatica della cuffia dei rotatori)
TRAUMATISMO DEI NERVI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO DX ( esiti funzionali)

TRAUMATISMO DEI NERVI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO SX ( esiti funzionali)

TRAUMATISMO DEI MUSCOLI E DEI TENDINI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO DX (esiti funzionali)
TRAUMATISMO DEI MUSCOLI E DEI TENDINI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO SX (esiti funzionali)

FKT
FKT
FKT
FKT
FKT

PR007.002
PR008.001
PR008.002
PR009.001
PR009.002



	Foglio1

