

Descrizione	Gruppo Prestazioni	Codice Ministeriale
PARESI DEL NERVO FACIALE DX	FKT	PR001.001
PARESI DEL NERVO FACIALE SX	FKT	PR001.002
FRATTURA COLLO E DI ALTRE PARTI DEL FEMORE DI TIPO TRAUMATICO DX (< 65 anni-esiti funzionali)	FKT	PR010.001
FRATTURA COLLO E DI ALTRE PARTI DEL FEMORE DI TIPO TRAUMATICO SX (< 65 anni- esiti funzionali)	FKT	PR010.002
FRATTURA DELLA ROTULA DX	FKT	PR11A.001
FRATTURA DELLA ROTULA SX	FKT	PR11A.002
FRATTURA DELLA TIBIA E DEL PERONE DX	FKT	PR11B.001
FRATTURA DELLA TIBIA E DEL PERONE SX	FKT	PR11B.002
FRATTURA DELLA CAVIGLIA DX	FKT	PR11C.001
FRATTURA DELLA CAVIGLIA SX	FKT	PR11C.002
FRATTURA DI UNA O PIU' OSSA DEL TARSO E METATARSO DX	FKT	PR11D.001
FRATTURA DI UNA O PIU' OSSA DEL TARSO E METATARSO SX	FKT	PR11D.002
FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DEL PIEDE DX	FKT	PR11E.001
FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DEL PIEDE SX	FKT	PR11E.002
LUSSAZIONE DI GINOCCHIO DX (esiti funzionali)	FKT	PR12A.001
LUSSAZIONE DI GINOCCHIO SX (esiti funzionali)	FKT	PR12A.002
LUSSAZIONE DELLA CAVIGLIA DX (esiti funzionali)	FKT	PR12B.001
LUSSAZIONE DELLA CAVIGLIA SX (esiti funzionali)	FKT	PR12B.002
LUSSAZIONE DEL PIEDE DX (esiti funzionali)	FKT	PR12C.001
LUSSAZIONE DEL PIEDE SX (esiti funzionali)	FKT	PR12C.002
DISTORSIONE DELL'ANCA E DELLA COSCIA DX (esiti funzionali)	FKT	PR13A.001
DISTORSIONE DELL'ANCA E DELLA COSCIA SX (esiti funzionali)	FKT	PR13A.002
DISTORSIONE DEL GINOCCHIO E DELLA GAMBA DX (esiti funzionali)	FKT	PR13B.001
DISTORSIONE DEL GINOCCHIO E DELLA GAMBA SX (esiti funzionali)	FKT	PR13B.002
DISTORSIONE DELLA CAVIGLIA E DEL PIEDE DX (esiti funzionali)	FKT	PR13C.001



DISTORSIONE DELLA CAVIGLIA E DEL PIEDE SX (esiti funzionali)	FKT	PR13C.002
·	FKT	PR014.001
DISTURBI DELLA ROTULA, LESIONI CAPSULOLEGAMENTOSE DEL GINOCCHIO E DEL MENISCO DX (post chirurgico)		
DISTURBI DELLA ROTULA, LESIONI CAPSULOLEGAMENTOSE DEL GINOCCHIO E DEL MENISCO SX (post chirurgico)	FKT	PR014.002
TRAUMATISMO DI NERVI DELLA CAVIGLIA E PIEDE DX (esiti funzionali)	FKT	PR015.001
TRAUMATISMO DI NERVI DELLA CAVIGLIA E PIEDE SX (esiti funzionali)	FKT	PR015.002
TRAUMATISMO DI NERVI DELLA GAMBA DX (esiti funzionali)	FKT	PR015.003
TRAUMATISMO DI NERVI DELLA GAMBA SX (esiti funzionali)	FKT	PR015.004
TRAUMATISMO DI NERVI DELL'ANCA E DELLA COSCIA DX (esiti funzionali)	FKT	PR015.005
TRAUMATISMO DI NERVI DELL'ANCA E DELLA COSCIA SX (esiti funzionali)	FKT	PR015.006
TRAUMATISMO DI MUSCOLI E TENDINI DELLA GAMBA DX (esiti funzionali)	FKT	PR016.001
TRAUMATISMO DI MUSCOLI E TENDINI DELLA GAMBA SX (esiti funzionali)	FKT	PR016.002
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spinale distretto CERVICALE	FKT	PR017.001
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spinale distretto DORSALE	FKT	PR017.002
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spinale distretto LOMBARE	FKT	PR017.003
FRATTURA DELLA COLONNA VERTEBRALE senza menzione di lesione del midollo spina distretto SACRALE	FKT	PR017.004
FRATTURA DEL BACINO DX (esiti funzionali)	FKT	PR018.001
FRATTURA DEL BACINO SX (esiti funzionali)	FKT	PR018.002
LUSSAZIONE DELLA MANDIBOLA DX (esiti funzionali)	FKT	PR019.001
LUSSAZIONE DELLA MANDIBOLA SX (esiti funzionali)	FKT	PR019.002
MONONEURITI DELL'ARTO INFERIORE DX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple	FKT	PR002.001
MONONEURITI DELL'ARTO INFERIORE SX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple	FKT	PR002.002
MONONEURITI DELL'ARTO SUPERIORE DX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple	FKT	PR002.003
MONONEURITI DELL'ARTO SUPERIORE SX di origine meccanica e non meccanica e neuriti multiple	FKT	PR002.004
DISTORSIONE RACHIDE, REGIONE SACROLIACA E ALTRE PARTI NON SPECIFICATE DEL DORSO (esiti funzionali)	FKT	PR020.001
DISTURBI PLESSI E RADICI NERVOSE (stenosi canale vertebrale CERVICALE) con limitazione algofunzionale	FKT	PR021.001
DISTURBI PLESSI E RADICI NERVOSE (stenosi canale vertebrale LOMBARE) con limitazione algofunzionale	FKT	PR021.002



COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (brachialgia DX) con limitazione algofunzionale persistente	FKT	PR022.001
COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (brachialgia SX) con limitazione algofunzionale persistente	FKT	PR022.002
COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (sciatalgia DX) con limitazione algofunzionale persistente	FKT	PR022.003
COMPRESSIONE PLESSI E RADICI NERVOSE (sciatalgia SX) con limitazione algofunzionale persistente	FKT	PR022.004
LIMITAZIONE ALGOFUNZIONALE DA MAL DI SCHIENA ACUTO/POSTACUTO persistente e/o recidivante	FKT	PR023.001
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancata consolidazione) ARTO INFERIORE DX	FKT	PR024.001
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancata consolidazione) ARTO INFERIORE SX	FKT	PR024.002
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancata consolidazione) ARTO SUPERIORE DX	FKT	PR024.003
ALTERAZIONI DI CONTINUITA' DELL'OSSO (mancanza consolidazione) ARTO SUPERIORE SX	FKT	PR024.004
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO INFERIORE DX	FKT	PR25A.001
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO INFERIORE SX	FKT	PR25A.002
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO SUPERIORE DX	FKT	PR25A.003
CALCIFICAZIONE E OSSIFICAZIONE DEI MUSCOLI (complicanza di trauma recenti) ARTO SUPERIORE SX	FKT	PR25A.004
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO INFERIORE DX	FKT	PR25B.001
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO INFERIORE SX	FKT	PR25B.002
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO SUPERIORE DX	FKT	PR25B.003
MALATTIE DEI TESSUTI MOLLI CORRELATI AD USO ECCESSIVO, PRESSIONE ARTO SUPERIORE SX	FKT	PR25B.004
ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI GINOCCHIO DX	FKT	PR26A.001
ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI GINOCCHIO SX	FKT	PR26A.002
ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI SPALLA DX	FKT	PR26B.001
ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI SPALLA SX	FKT	PR26B.002
ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI ANCA DX	FKT	PR26C.001
ESITI DI INTERVENTO PER IMPIANTO DI ARTROPROTESI ANCA SX	FKT	PR26C.002
TRAUMA DA PARTO DEL SISTEMA NERVOSO PERIFERICO SENZA LESIONE COMPLESSA (paralisi ostetrica)	FKT	PR027.001
DEFORMITA' CONGENITA DELL'ANCA SEGUITO DI TRATTAMENTO ORTOPEDICO (displasia dell'anca DX)	FKT	PR028.001
· -—-		



DEFORMITA' CONGENITA DELL'ANCA SEGUITO DI TRATTAMENTO ORTOPEDICO (displasia dell'anca SX)	FKT	PR028.002
DEFORMAZIONE DEI PIEDI (piede torto congenito DX)	FKT	PR029.001
DEFORMAZIONE DEI PIEDI (piede torto congenito SX)	FKT	PR029.002
MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto inferiore DX	FKT	PR003.001
MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto inferiore SX	FKT	PR003.002
MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto superiore DX	FKT	PR003.003
MONOARTRITI solo in caso di riacutizzazioni arto superiore SX	FKT	PR003.004
TORCICOLLO MIOGENO CONGENITO DEL NEONATO	FKT	PR030.001
DISTURBO RESPIRATORIO SEMPLICE SENZA INSUFFICIENZA RESPIRATORIA terapia individuale	FKT	PR34I.001
LINFEDEMI DEGLI ARTI (altre condizioni patologiche arto inferiore DX -n. 5 accessi di 60 min.)	FKT	PR35A.001
LINFEDEMI DEGLI ARTI (altre condizioni patologiche arto inferiore SX -n. 5 accessi di 60 min.)	FKT	PR35A.002
LINFEDEMI DEGLI ARTI (post mastectomia arto superiore DX-n. 5 accessi di 60 min.)	FKT	PR35A.003
LINFEDEMI DEGLI ARTI (post mastectomia arto superioreSX- n. 5 accessi di 60 min.)	FKT	PR35A.004
DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO INFERIORE DX	FKT	PR36A.001
DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO INFERIORE SX	FKT	PR36A.002
DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO SUPERIORE DX	FKT	PR36A.003
DISTURBI DELLE SINOVIE con limitazione algofunzionale ARTO SUPERIORE SX	FKT	PR36A.004
BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore DX	FKT	PR36B.001
BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore SX	FKT	PR36B.002
BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore DX	FKT	PR36B.003
BORSOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore SX	FKT	PR36B.004
ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore DX	FKT	PR36C.001
ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto inferiore SX	FKT	PR36C.002
ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore DX	FKT	PR36C.003
ENTESOPATIE con limitazione algofunzionale arto superiore SX	FKT	PR36C.004
FRATTURA DELLA CLAVICOLA DX (esiti funzionali)	FKT	PR04A.001



FRATTURA DELLA CLAVICOLA SX (esiti funzionali)	FKT	PR04A.002
FRATTURA DELLA SCAPOLA DX (esiti funzionali)	FKT	PR04B.001
FRATTURA DELLA SCAPOLA SX(esiti funzionali)	FKT	PR04B.002
FRATTURA OMERO COMPRESO PALETTA OMERALE DX (esiti funzionali)	FKT	PR04C.001
FRATTURA OMERO COMPRESO PALETTA OMERALE SX (esiti funzionali)	FKT	PR04C.002
FRATTURA RADIO,ULNA DX (esiti funzionali)	FKT	PR04D.001
FRATTURA RADIO, ULNA SX (esiti funzionali)	FKT	PR04D.002
FRATTURA OSSA CARPO E METACARPO DX(esiti funzionali)	FKT	PR04E.001
FRATTURA OSSA CARPO E METACARPO SX (esiti funzionali)	FKT	PR04E.002
FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DELLA MANO DX (esiti funzionali)	FKT	PR04F.001
FRATTURA DI UNA O PIU' FALANGI DELLA MANO SX (esiti funzionali)	FKT	PR04F.002
LUSSAZIONE DELLA SPALLA DX (esiti funzionali)	FKT	PR05A.001
LUSSAZIONE DELLA SPALLA SX (esiti funzionali)	FKT	PR05A.002
LUSSAZIONE DEL GOMITO DX (esiti funzionali)	FKT	PR05B.001
LUSSAZIONE DEL GOMITO SX (esiti funzionali)	FKT	PR05B.002
LUSSAZIONE DEL POLSO DX (esiti funzionali)	FKT	PR05C.001
LUSSAZIONE DEL POLSO SX (esiti funzionali)	FKT	PR05C.002
LUSSAZIONE DELLE DITA DELLA MANO DX (esiti funzionali)	FKT	PR05D.001
LUSSAZIONE DELLE DITA DELLA MANO SX (esiti funzionali)	FKT	PR05D.002
DISTORSIONE DELLA SPALLA E DEL BRACCIO DX (compreso instabilità gleno omerale-esiti funzionali)	FKT	PR06A.001
DISTORSIONE DELLA SPALLA E DEL BRACCIO SX (compreso instabilità gleno omerale-esiti funzionali)	FKT	PR06A.002
DISTORSIONE DEL GOMITO E DELL'AVAMBRACCIO DX (esiti funzionali)	FKT	PR06B.001
DISTORSIONE DEL GOMITO E DELL'AVAMBRACCIO SX (esiti funzionali)	FKT	PR06B.002
DISTORSIONE DEL POLSO E DELLA MANO DX (esiti funzionali)	FKT	PR06C.001
DISTORSIONE DEL POLSO E DELLA MANO SX (esiti funzionali)	FKT	PR06C.002
LESIONI DELLA SPALLA DX (compreso rottura atraumatica della cuffia dei rotatori)	FKT	PR007.001
· 		



LESIONI DELLA SPALLA SX (compreso rottura atraumatica della cuffia dei rotatori)	FKT	PR007.002
TRAUMATISMO DEI NERVI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO DX (esiti funzionali)	FKT	PR008.001
TRAUMATISMO DEI NERVI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO SX (esiti funzionali)	FKT	PR008.002
TRAUMATISMO DEI MUSCOLI E DEI TENDINI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO DX (esiti funzionali)	FKT	PR009.001
TRAUMATISMO DEI MUSCOLI E DEI TENDINI DELLA SPALLA E DEL BRACCIO SX (esiti funzionali)	FKT	PR009.002